АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУХОНАСТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2023 года                                        №  55-п

	Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика  на 2024 год

В целях организации деятельности администрации Чухонастовского сельского поселения при осуществлении закупок для собственных нужд на очередной финансовый год и плановый период, в соответствии с Федеральным  законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Чухонастовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика  на 2024 год.
2. Ведущему специалисту Горбатиковой В.М. разместить  план-график на официальном сайте РФ в информационно-телекоммукационой сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чухонастовского
сельского поселения                                                              Н.В. Пименов

	ПЛАН-ГРАФИК

	[bookmark: _GoBack]

	закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год

	и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХОНАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН

	3410004621

	КПП

	341001001

	Организационно-правовая форма

	Муниципальное казенное учреждение

	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности

	Муниципальная собственность

	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 403855, Волгоградская обл, Камышинский р-н, Чухонастовка с, УЛИЦА РЯЗАНСКАЯ, 9, 7-84457-78741, adm.chuhsp@yandex.ru
	по ОКТМО
	18618460

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:

	рубль

	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки

	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4

	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	14

	0009
	243341000462134100100100090000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	1357452.68
	1357452.68
	0.0
	0.0
	0.0

	0010
	243341000462134100100100100000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	281527.13
	281527.13
	0.0
	0.0
	0.0

	0003
	253341000462134100100100030000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	1221410.0
	0.0
	1221410.0
	0.0
	0.0

	0004
	253341000462134100100100040000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	152590.0
	0.0
	152590.0
	0.0
	0.0

	0001
	263341000462134100100100010000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	1046710.0
	0.0
	0.0
	1046710.0
	0.0

	0002
	263341000462134100100100020000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	152590.0
	0.0
	0.0
	152590.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,

	4212279.81
	1638979.81
	1374000.0
	1199300.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95901040100100020247

	19980.0
	19980.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95904090100124010247

	429946.17
	184766.17
	122590.0
	122590.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95904090100124010244

	1672500.0
	456780.0
	584810.0
	630910.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 959050302001S2270244

	500604.0
	166868.0
	166868.0
	166868.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95901040100100020244

	54430.0
	54430.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95901049000070010244

	5000.0
	1800.0
	1600.0
	1600.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95904129900024040244

	225000.0
	112500.0
	112500.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 959010401001S1150244

	744784.68
	403402.68
	214550.0
	126832.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95903100100123010244

	33772.0
	23940.0
	9832.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95902039900051180244

	28800.0
	7800.0
	10500.0
	10500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 959010401001S1150247

	80450.96
	20450.96
	30000.0
	30000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 959050399000S1150244

	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 959050201001S1150244

	300000.0
	100000.0
	100000.0
	100000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95905030100125050244

	30682.0
	19932.0
	10750.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 959050301001S1150247

	56330.0
	56330.0
	0.0
	0.0
	0.0